pela pessoa responsável pela entrega daqueles, no local previamente ajustado.
 
6. CLÁUSULA SEXTA

6.1. Pelo fornecimento dos alimentos, nos quantitativos descritos na Proposta de Venda de
Alimentos da  Agricultura Familiar, o CONTRATADO receberá o valor total de R$ 157.100,45 (cento e
cinquenta e sete mil, cem reais e quarenta e cinco centavos).
 
7. CLÁUSULA SÉTIMA

7.1. No valor mencionado na cláusula sexta estão incluídas as despesas com frete, recursos
humanos e materiais, assim como com os encargos fiscais, sociais, comerciais, trabalhistas e previdenciários e

[...]

Administração Interna, vem NOTIFICAR a empresa ANCECO COMERCIO E SERVIÇO DE ENGENHARIA
LTDA, CNPJ: 38.015.378/0001- 31, que se encontra em local incerto e não sabido, para querendo
apresentar RECURSO, da Sanção Administrativa de Multa moratória no valor de R$ 389,56 (trezentos
e oitenta e nove reais e cinquenta e seis centavos), aplicada por meio do Despacho Decisório nº
23/NUCORR/DEADI/SEORI/SG-MD/2022, após regular processo administrativa sancionatório
autuado sob nº 60584.001014/2021-91, para apurar o descumprimento contratual ocorrido durante